
Anlægsgartnerelever til Aalborg Kommune

Er du glad for det grønne fagområde, praktisk arbejde og har du hænderne skruet rigtigt på – så er
der mulighed for at tage uddannelsen som grøn anlægsgartner.

Aalborg Kommune, Teknik og Miljø, Entreprenør søger anlægsgartnerelever.

Aalborg Kommune, Entreprenør udfører drifts-, vedligeholdelses- og anlægsopgaver indenfor det
grønne område og vejområdet.
Vi er en arbejdsplads med ca. 200 ansatte, og vi løser opgaver i hele Aalborg Kommune.

Som anlægsgartnerelev får du en attraktiv og alsidig uddannelse indenfor anlægsgartnerområdet.

Vi tilbyder

Ordnede løn- og arbejdsforhold●

Et godt arbejdsmiljø, hvor du vil blive værdsat●

Et stærkt fagligt miljø, hvor kollegerne gerne deler viden●

En varieret og udviklende elevtid, med alsidige arbejdsopgaver der byder på faglige

udfordringer

●

Vi søger elever der

Trives med fysisk arbejde●

Har interesse for natur, planter og grøn drift●

Har lyst til at udvikle dig både fagligt og personligt●

Møder op med godt humør og motivation●

Vil du vide mere?
Hvis du er interesseret og har brug for yderligere oplysninger kan du kontakte formand Henning
Nørgaard Larsen tlf. 25202468 eller afdelingsleder Flemming Kjeldgård Larsen  tlf. 25202450.

Læs mere om Teknik og Miljø
Teknik og Miljø - Aalborg Kommune

Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfristen er onsdag den 18. februar 2026. 

Tiltrædelse efter aftale.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/teknik-og-miljoe/
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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